2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2019  года                                                                                      № ___
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери
«Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери

от 29.12.2017 № 1806
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1806 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В пункте 4 раздела 4 Программы подпункт «в» изложить в следующей редакции:
«в) мероприятие «Благоустройство муниципальных кладбищ».
Показатель 1 «Количество мест захоронения».

Мероприятие выполняется департаментом дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери.»;
1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению);
1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению);

1.4. Приложение 9.1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3 к постановлению).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери                                                                                  А.В. Огоньков
Согласовано:

Заместитель Главы

Администрации города Твери                                                                                          Д.Н. Арестов
                                                                                                                               «___»            2019 г.
И.о. заместителя Главы
Администрации города Твери,
начальник управления

организационно-контрольной работы                                                                           Е.А. Микляева         администрации города Твери                                                                                    «___»            2019 г.
Начальник правового управления

администрации города  Твери                                                                                      А.А. Воронцова
                                                                                                                               «___»            2019 г.
Начальник департамента финансов

администрации города Твери                                                                                         О.И. Слобода
 «___»            2019 г.
Начальник департамента экономического

развития  администрации города  Твери                                                                       П.С. Петров

«___»            2019 г.
Начальник департамента дорожного хозяйства,

благоустройства  и транспорта администрации города Твери                                  С.В. Романов
«___»            2019 г.
Проверено:

Ведущий специалист отдела по работе с документами

управления организационно-контрольной работы                                                                   Е.В.  Пермякова

администрации города Твери                                                                                         «___»                   2019 г.

Подготовлено:

Главный специалист отдела экономики, бухгалтерского

учета и отчетности департамента дорожного хозяйства,

благоустройства и транспорта администрации города Твери                                                    А.А. Ширяева
тел. 35-82-72                                                                                                                            «__»_______2019 г.

Список рассылки:

· департамент финансов администрации города Твери – 1 экз.;

· департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери – 1 экз.;

· департамент экономического развития администрации города Твери – 2 экз.;
· департамент жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери – 1 экз.;
· администрация Заволжского района в городе Твери – 1 экз.;

· администрация Московского района в городе Твери - 1 экз.;

· администрация Пролетарского района в городе Твери -  1 экз.;

· администрация Центрального района в городе Твери - 1 экз.;

· отдел информационных ресурсов и технологий администрации города Твери – 1 экз.;

· отдел информации и аналитики администрации города Твери – 1 экз.